第８号様式（第13条関係）

                               年  月  日

 沖縄県知事 殿

                    住    所

氏名又は名称
代表者氏名

財産処分等承認申請書

離島・過疎地域におけるEV導入推進事業補助金により取得した財産を、下記のとおり処

分したいので、離島・過疎地域におけるEV導入推進事業補助金交付要綱（第13条第３項・

第13条第４項）の規定に基づき、申請します。

記

１．処分しようとする財産の明細

２．処分の内容

３．処分しようとする理由

４．その他必要な書類

連絡先 (担当者名)      (電 話)         (e-mail)

送付先
住 所

(郵便番号              )

(注)「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。

また、本人確認のための書類の写しを添付すること。